各相关考生：

江苏大学 2020 年硕士研究生录取通知书将于 7月 16 日

通过 EMS 寄出，现将有关事项通知如下：

1、在校考生可持有效身份证件于 7月 14 日下午、15 日

工作时间至我校研招办（研究生楼 520 室）领取。

2、档案未到的全日制非定向往届毕业考生、协议未到的

定向考生录取通知书暂不发放，具体名单见附件。

3、若截至 7月 25 日未收到录取通知书的考生，可向我

办电话查询快递单号（联系电话：0511-88780086）。

江苏大学研究生招生办公室

2020 年 7 月 14 日

附：未发放通知书考生名单

录取编号 姓名
录取

类别

学院

代码
学院名称 未发放原因

0033 刘静 非定向 001 机械工程学院 档案未到

0096 郑林 非定向 001 机械工程学院 档案未到

0118 陆飞 非定向 001 机械工程学院 档案未到

0135 徐英淇 非定向 001 机械工程学院 档案未到

0142 张子靖 非定向 001 机械工程学院 档案未到

0146 朱霄霄 非定向 001 机械工程学院 档案未到

0245 袁磊 非定向 001 机械工程学院 档案未到

0304 李东阳 非定向 002 农业装备工程学院 档案未到

0449 贾瑞君 非定向 003 材料科学与工程学院 档案未到

0581 苏文学 非定向 003 材料科学与工程学院 档案未到

0616 张津荣 非定向 003 材料科学与工程学院 档案未到

0709 肖啸 非定向 004 汽车与交通工程学院 档案未到

0921 沈思怡 非定向 005 能源与动力工程学院 档案未到

0955 黄佳均 非定向 005 能源与动力工程学院 档案未到

1053 赵国辉 非定向 006 流体机械工程技术研究中心 档案未到

1078 曾繁豪 非定向 006 流体机械工程技术研究中心 档案未到

1113 秦源杰 非定向 006 流体机械工程技术研究中心 档案未到

1188 汪附凯 非定向 007 电气信息工程学院 档案未到

1220 东方豪 非定向 007 电气信息工程学院 档案未到

1245 耿标标 非定向 007 电气信息工程学院 档案未到

1394 肖依 非定向 008 环境与安全工程学院 档案未到

1423 高俊 非定向 008 环境与安全工程学院 档案未到

1452 王世航 非定向 008 环境与安全工程学院 档案未到

1534 岳玫香 非定向 009 食品与生物工程学院 档案未到

1641 于阳光 非定向 009 食品与生物工程学院 档案未到

1757 宋锐 非定向 011 管理学院 档案未到

1774 王丹丹 非定向 011 管理学院 档案未到

录取编号 姓名
录取

类别

学院

代码
学院名称 未发放原因

1775 朱雪瑗 非定向 011 管理学院 档案未到

1819 李一凡 非定向 011 管理学院 档案未到

1828 夏铁 非定向 011 管理学院 档案未到

2161 潘沁云 非定向 012 财经学院 档案未到

2410 朱立荣 非定向 013
计算机科学与通信工程学

院
档案未到

2475 王佘思 非定向 014 数学科学学院 档案未到

2501 李秉乾 非定向 015 土木工程与力学学院 档案未到

2520 葛浩 非定向 015 土木工程与力学学院 档案未到

2677 李嘉雯 非定向 016 化学化工学院 档案未到

2680 李毅 非定向 016 化学化工学院 档案未到

2689 马寒玉 非定向 016 化学化工学院 档案未到

2692 裴少珍 非定向 016 化学化工学院 档案未到

2694 秦玉坤 非定向 016 化学化工学院 档案未到

2710 王娟 非定向 016 化学化工学院 档案未到

2732 张帅 非定向 016 化学化工学院 档案未到

2782 冯华晖 非定向 017 医学院 档案未到

2834 薛星帆 非定向 017 医学院 档案未到

2837 姚文武 非定向 017 医学院 档案未到

2869 高旺 非定向 017 医学院 档案未到

2937 马文阳 非定向 017 医学院 档案未到

2938 童娟 非定向 017 医学院 档案未到

2945 蔡黎黎 非定向 017 医学院 档案未到

2979 鞠玮 非定向 017 医学院 档案未到

2988 孟楠 非定向 017 医学院 档案未到

2990 孙浩东 非定向 017 医学院 档案未到

3054 高君艳 非定向 017 医学院 档案未到

3055 何磊 非定向 017 医学院 档案未到

3056 蒋艳双 非定向 017 医学院 档案未到

录取编号 姓名
录取

类别

学院

代码
学院名称 未发放原因

3068 夏磊 非定向 017 医学院 档案未到

3141 王艺锦 非定向 018 药学院 档案未到

3159 池昊 非定向 018 药学院 档案未到

3296 吴勇勇 非定向 022 法学院 档案未到

3321 欧阳慧 非定向 022 法学院 档案未到

3419 皋雅 非定向 023 教师教育学院 档案未到

3462 唐建辉 非定向 023 教师教育学院 档案未到

1006 李顺 定向 005 能源与动力工程学院 协议未到

1482 李一凡 定向 008 环境与安全工程学院 协议未到

1483 钟伦俊 定向 008 环境与安全工程学院 协议未到

2053 祝启煌 定向 011 管理学院 协议未到

2056 丁立丰 定向 011 管理学院 协议未到

2062 万里 定向 011 管理学院 协议未到

2182 曹琰临 定向 012 财经学院 协议未到

2183 陈秉坤 定向 012 财经学院 协议未到

2223 孙雯 定向 012 财经学院 协议未到

3145 徐汝静 定向 018 药学院 协议未到

3338 程盛 定向 022 法学院 协议未到

3355 马誉文 定向 022 法学院 协议未到

3386 仲怀娣 定向 022 法学院 协议未到

3396 杨燕如 定向 022 法学院 协议未到

3480 陈洋 定向 023 教师教育学院 协议未到

3483 高嫣蓉 定向 023 教师教育学院 协议未到

3484 韩琪 定向 023 教师教育学院 协议未到

3485 胡苏琬 定向 023 教师教育学院 协议未到

3487 聂倩 定向 023 教师教育学院 协议未到

3488 漆旭 定向 023 教师教育学院 协议未到

3489 宋静仪 定向 023 教师教育学院 协议未到

3491 王涵 定向 023 教师教育学院 协议未到

录取编号 姓名
录取

类别

学院

代码
学院名称 未发放原因

3493 肖韵竹 定向 023 教师教育学院 协议未到

3495 袁婷 定向 023 教师教育学院 协议未到

3496 周旦 定向 023 教师教育学院 协议未到

3503 胡雨萱 定向 023 教师教育学院 协议未到

3504 蒋馨怡 定向 023 教师教育学院 协议未到

3506 李瑾 定向 023 教师教育学院 协议未到

3510 刘慧 定向 023 教师教育学院 协议未到

3512 陆晓琳 定向 023 教师教育学院 协议未到

3516 谭姝旸 定向 023 教师教育学院 协议未到

3517 王妍 定向 023 教师教育学院 协议未到

3520 肖芬 定向 023 教师教育学院 协议未到

3521 张丽 定向 023 教师教育学院 协议未到

3524 张紫薇 定向 023 教师教育学院 协议未到

3527 夏寒媚 定向 023 教师教育学院 协议未到

3531 张杰 定向 023 教师教育学院 协议未到

3532 周晶 定向 023 教师教育学院 协议未到

3533 党红红 定向 023 教师教育学院 协议未到

3534 窦雨秋 定向 023 教师教育学院 协议未到

3539 花文虎 定向 023 教师教育学院 协议未到

3541 李红梅 定向 023 教师教育学院 协议未到

3545 刘兆凤 定向 023 教师教育学院 协议未到

3548 孙召宝 定向 023 教师教育学院 协议未到

3553 王一涵 定向 023 教师教育学院 协议未到

3554 王玥颖 定向 023 教师教育学院 协议未到

3556 杨菊香 定向 023 教师教育学院 协议未到

3564 程洪浦 定向 023 教师教育学院 协议未到

3573 周丽萍 定向 023 教师教育学院 协议未到